
Zápis z kontrolního dne Datum: 23. 9. 2022

Akce: Chodník Světlice - část B

Přítomni: Dle prezenční listiny

Popis prováděných prací:

Pokračují práce v úseku od kín 0,049 - kú. Byla dokončena montáž silničních
a chodníkových obrub, je prováděna úprava vjezdu k domu č.p. 29. Byla osazena
obrubníková vpust'. Probíhá pokládka zánikové dlažby.

Plán prací pro následující období:

- úprava vjezdu u č.p. 29
- dlažba chodníku

K bodům zápisů z minulých KD:

2.

6.

Dle požadavku správce kanalizace (VODAK Humpolec) musí být stávající revizní
šachty (vpusti) v komunikaci zachovány. Na konci chodníku u č. p. 29 bude provedena
nová uliční vpust' v silnici dle PD, bude napojena do stávající revizní šachty, do které
musí být umožněn přístup.

Trvá. Bude osazena obrubníková vpust'.

Vpust' osazena.

jediným řešením chodníku v místě vjezdu k č. p. 29 v km 0,090, je snížení vjezdové
brány k RD. Projektant navrhne příčný řez provedení úpravy a toto řešení, za účasti
zhotovitele, projedná s vlastníkem RD (p. Žatečka, 739 383 533). Termín: do příštího
KIJ.

Bylo projednáno, projektant zpracovává změnu stavby před dokončením.

PD změny stavby před dokončením zpracována.

V uplynulém týdnu proběhla schůzka na místě stavby za účasti projektanta a
majitele domu. Bylo dále upřesněno provedení vjezdu.

13. Zhotovitel upozorňuje, Že při osazení obruby podél plotových podezdívek nebude
dodržena požadovaná šířka chodníku 150 cm. Objednatel projedná tuto skutečnost
se stavebním úřadem - odborem dopravy a SH města Humpolec.

Projednáno - v úseku podél podezdívky nebude obrubník osazen.



Na KD bylo dohodnuto:

Termín příštího KD: pátek 30. 9. 2022 v 9:30 hod. na stavbě.

V Humpolci: 23. 9. 2022
Zapsal: Ing. Radek Soška

STAVONA Tender, spol. s r.o.



PREZENČNÍ LISTINA

z kontrolnIho dne

Chodník Světlice - část B

.,C a C,? " ,r, y Q
Datum: ,:<7 '.j . l

Jméno (čitelně) Zastupuje P,odpis

6'Á'L/3ý?4 Te"

, /g,t/Ťč)/í/,!/j 7"e
3 7É"u

4

5

6
_ .

7
.

8
t

9

10
.. .. .... .. ... . .. - . -. -. .

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20


